

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4227

RUT: 65155536-1

FECHA DE EMISIÓN : 12/03/2024

Señor(es): CORPORACION EDUCACIONAL CASABLANCA BILINGUAL SCHOOL
Atención a: .
Giro: EDUCACION
Dirección: PARCELA 12 B6 RUTA F74G - CASABLANCA

Vendedor: ANA CRISTINA .
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago: TRANSFERENCIA

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265008023	CUAD.UNIV.100 hjs 7mm PROARTE Países	10		\$1.490		\$14.900
3100240789653	CUCHILLO CARTONERO COLORE PASTELES Y BLOQUEO AUTO LAVORO	1		\$2.900		\$2.900
4006381558174	4 DESTACADOR FLUOR pointer	1		\$4.900		\$4.900
4147215103006	CLIPERA MAGIC CLIPS 13mm FULTONS	3		\$1.490		\$4.470
3100237063926	CORCHETERA CLAVADORA MANUAL TIPO PISTOLA LAVORO	1		\$6.900		\$6.900
4147215704005	FUNDAS OFICIO 100 unidades FULTONS	3		\$6.900		\$20.700
4147215705002	FUNDAS CARTA 100 UNIDADES FULTONS	3		\$6.900		\$20.700
703308010428	GOMA EVA MEDIO PLIEGO 60 45	35		\$690		\$24.150
7807265980282	GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE S-20	20		\$300		\$6.000
7453010077136	CORCHETES 23.8 POINTER	2		\$1.990		\$3.980
8257408288758	LAMINA PARA TERMOLAMINAR OFICIO 100 UNID.	2		\$24.900		\$49.800
8257408297620	LAMINA TERMOLAMINAR CARTA	2		\$22.900		\$45.800
7891360679189	LAPIZ FABER 12 COLORES MAS 3 GRAFITOS	4		\$1.990		\$7.960
3270220004608	LAPICES GRAFITO BIC 12 UNIDADES	5		\$2.590		\$12.950
4902505130243	LAPIZ GEL G1 0.7mm.AZUL PILOT	3		\$1.900		\$5.700
4902505130250	LAPIZ GEL G1 0.7mm.ROJO PILOT	3		\$1.900		\$5.700
070330129665	CAJA LAPIZ PASTA BIC NEGRO	4		\$14.900		\$59.600
7807209004128	NOTA ADHESIVA VERDE 76 x 76	10		\$890		\$8.900
7807232000715	BLOCK PAPEL LUSTRE 10X10	10		\$490		\$4.900
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	10		\$1.190		\$11.900

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$271.269
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$51.541
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$322.810